SERVIÇO NA LOCAÇÃO, PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR EM ROCHA CRISTALINA, 
DIÂMETRO DE 8” E 6” COM PROFUNDIDADE ESTIMADA EM ATÉ 60,00M, INCLUSIVE TESTE 
DE VAZÃO NA LOCALIDADE DO SERROTE DO TIRANO, DISTRITO DE MANIÇOBA. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais). Dotação 
Orçamentária: 04.122.250 – 4001. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 05/11/2014.